PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2019 № 833

О внесении изменений в муниципальную программу «Ремонт и реконструкция электрических сетей городского поселения «Город Советская Гавань» на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 12.11.2018 №951
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань»» от 14.08.2014 № 580 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского поселения «Город Советская Гавань», их формирования, реализации и проведения оценки эффективности их реализации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в постановление администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 12.11.2018 №951«Об утверждении муниципальной программы «Ремонт и реконструкция электрических сетей городского поселения «Город Советская Гавань» на 2019-2021 годы» (далее – постановление):
1.1. В заголовке к тексту постановления и в пункте 1 слова «Ремонт и реконструкция электрических сетей городского поселения «Город Советская Гавань» на 2019-2021 годы» заменить словами «Ремонт и реконструкция электрических сетей городского поселения «Город Советская Гавань» на 2019-2022 годы».
2. Внести в муниципальную программу «Ремонт и реконструкция электрических сетей городского поселения «Город Советская Гавань» на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 12.11.2018 №951  (далее – Программа) следующие изменения:
2.1.  В пункте 2 программы цели, задачи и целевые показатели реализации муниципальной программы таблицу изложить в новой редакции:
	№ строки
	Наименование цели (целей) и задач, целевых показателей
	Единица
	Значение целевого показателя

	измерения
	2019-й год реализации
	2020-й год реализации
	2021-й год реализации
	2022-й год реализации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Снижение уровня потерь (технологических и коммерческих) электроэнергии в электрических сетях до нормативного значения

	2
	Установка АСКУЭЭ
	шт.
	 115
	173
	174
	0

	3
	Уровень потерь
	%
	12
	11,8
	11,7
	11,6

2.2. В наименовании и паспорте программы цифры «2019-2021» заменить цифрами «2019-2022».

2.3. В паспорте Программы раздел «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс.рублей» изложить в новой редакции:

	Объемы финансирования  муниципальной программы по годам реализации, тыс.рублей
	ВСЕГО:

В том числе: 37326,58
(2019 – 2022 г. г.), из них:

краевой бюджет: 28799,47
в том числе:

2019 год - 0
2020 год – 3180,75
2021 год – 12420,06
2022 год – 13198,66
местный бюджет: 8527,11
в том числе:

2019 год – 1734,70
2020 год – 2149,65
2021 год – 3176,24
2022 год – 1466,52

2.4. Раздел 3 Программы изложить в редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2.5. Раздел 4 Программы изложить в редакции, согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам городского хозяйства Д.Э. Чайку.

  4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава

П.Ю. Боровский